
ZARZĄDZENIE NR 99/2023 
WÓJTA GMINY WIERZCHLAS 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały w sprawie przyjęcia programu opieki nad 
zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt w Gminie Wierzchlas w 2024 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z póź. zm.), art. 11 ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1580) oraz § 3 ust. 1 i ust. 2 Uchwały Nr XIX/112/2012  Rady Gminy Wierzchlas z dnia 26 września 
2012 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z radą działalności pożytku publicznego 
lub z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i wolontariacie, projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności 
statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2012 r. poz. 3553) zarządzam: 

§ 1. Przeprowadzenie konsultacji w sprawie uchwalenia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 
oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Wierzchlas na rok 2024. 

§ 2.  Celem konsultacji jest zebranie opinii, uwag i wniosków organizacji pozarządowych, 
organizacji społecznych oraz innych uprawnionych podmiotów dotyczących treści projektu uchwały: „Program 
opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt w Gminie Wierzchlas w 2024 
roku”. 

§ 3. Konsultacje, o których mowa w § 1 zostaną przeprowadzone w okresie od 21.12.2023 r. do 
11.01.2024 r. i skierowane są do rad działalności pożytku publicznego lub  organizacji pozarządowych 
i podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie, 
działających na terenie gminy Wierzchlas, których statutowym celem jest ochrona zwierząt. Konsultacje będą 
przeprowadzone w formie przyjmowania pisemnych lub elektronicznych wniosków. 

§ 4.  Projekt uchwały w sprawie uchwalenia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Wierzchlas na rok 2024, o której mowa w § 1 zostanie 
umieszczony na stronie internetowej www.wierzchlas.pl   w zakładce „konsultacje społeczne”. 

§ 5. Uwagi i wnioski do przedstawionego projektu można zgłaszać w wybranej przez siebie jednej 
z poniższych  form: 

1. Osobiście – (pokój nr 4 Urzędu Gminy Wierzchlas) 

2. Listownie, na adres: Urząd Gminy Wierzchlas, ul. Szkolna 7, 98-324 Wierzchlas; 

3. Pocztą elektroniczną na adres: sekretariat@wierzchlas.pl. 

§ 6. Wnioski złożone po terminie określonym w § 3 oraz nie podpisane nie będą rozpatrywane. 

§ 7. Wyniki konsultacji, zawierające zestawienie zgłoszonych opinii i uwag wraz ze stanowiskiem wójta 
oraz podaniem uzasadnienia, w przypadku ich nieuwzględnienia zostaną ogłoszone w terminie 14 dni od dnia 
zakończenia konsultacji za pośrednictwem strony internetowej www.wierzchlas.pl. 

§ 8. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Wierzchlas. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0713F7C8-7AB1-4C64-B9C6-DD3B9908AC8E. Podpisany Strona 1



§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wierzchlas 
 
 

Leszek Gierczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0713F7C8-7AB1-4C64-B9C6-DD3B9908AC8E. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 99/2023 WÓJTA GMINY WIERZCHLAS z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 1 w § 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9


